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Gdzie duża rodzina skorzysta ze zniżek?
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Dwie restauracje, ośrodek wczasowy i stacja narciarska, optyk, kursy, doradztwo
zawodowe i edukacyjne, niepubliczne przedszkole - to aktualna lista partnerów
Cieszyńskiej Karty Dużej Rodziny w przypadku prywatnych przedsiębiorstw i firm. Lista ta
jest uaktualniana na bieżąco.

Pod koniec 2015 roku na łamach naszego portalu ukazał się artykuł, w którym Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura
zachęcał do udziału w programie wspierającym duże rodziny – Cieszyńska Karta Dużej Rodziny – prywatne firmy,
instytucje, czy organizacje. Formularz zgłoszeniowy został opublikowany w mediach i Wiadomościach Ratuszowych,
a także na stronie Urzędu Miasta gdzie nadal jest dostępny.

Do tej pory zgłosiło się 8 prywatnych podmiotów. Lista partnerów, ich lokalizacje oraz zaproponowany przez nich
katalog zniżek znajdziemy na stronie http://www.cieszyn.pl/ckdr/. Lista ta, jak informuje Urząd Miasta jest jednak na
bieżąco uaktualniana wraz z podpisaniem nowych umów z partnerami programu. Na chwilę obecną zniżki oferuje
restauracja z Cieszyna; hotel-restauracja z Cieszyna; ośrodek wczasowy i stacja narciarska z Brennej; salon optyczny
z Cieszyna; firma oferująca kursy z Cieszyna; firma oferująca m.in. doradztwo zawodowe i edukacyjne, terapię
rodzin, związków i osób indywidualnych, indywidualne szkolenia IT; niepubliczne przedszkole w Cieszynie.

Partnerami Karty Dużej Rodziny jest również 8 jednostek miejskich tj.:

Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych - ulga na zakup biletów wstępu na basen przy SP 4 oraz ulga za pobyt
w przedszkolu publicznym ponad 5 godz. bezpłatnej podstawy programowej dla dzieci z rodzin objętych
programem CKDR.
Żłobki Miejskie - ulga w odpłatności za pobyt dziecka w żłobku dla dzieci z rodzin objętych programem CKDR.
Zakład Gospodarki Komunalnej - ulga na przejazdy dla rodziców i prawnych opiekunów dzieci z rodzin
objętych programem CKDR.
Teatr im. A. Mickiewicza – ulga dotyczy wyłącznie imprez organizowanych i biletowanych przez Teatr.
Książnica Cieszyńska – oferuje bezpłatne bilety wstępu.
Zamek Cieszyn – ulga na udział w warsztatach oraz na zakup biletów wstępu na Wieżę Piastowską i do
Rotundy.
COK „Dom Narodowy” – ulga na imprezy własne, zajęcia cykliczne oraz na zajęcia jednorazowe – warsztaty.
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – ulga na kąpielisko miejskie, lodowisko w Hali Widowiskowo-Sportowej
oraz korty tenisowe.
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